令和３年６月５日

仲手原自治会会員 各位

仲手原自治会
会長 斉藤眞幾男

仲手原自治会 令和３年度定期総会の結果について

日頃から、自治会活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて本年度の総会は、昨年度に引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点

から、書面での議決とし、令和３年５月 31 日を締切りにて書面表決書を提出いただ

きました。その結果について下記の通りご報告いたします。

記

令和３年度仲手原自治会総会議決結果

書面表決書総数 ３４１枚

【議 案】

 第１号議案 令和２年度事業報告の件             賛成 341 、反対 0

 第２号議案 令和２年度歳入歳出決算報告及び監査結果報告の件 賛成 341 、反対 0

第３号議案 令和３年度役員改選（案）の件          賛成 341 、反対 0

第４号議案 令和３年度事業計画（案）の件          賛成 341 、反対 0

第５号議案 令和３年度歳入歳出予算（案）の件        賛成 338 、反対 3

【結 果】

 全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【ご意見・ご要望】

・第２号議案 令和２年度歳入歳出決算報告

歳出の部「事業費」のうち「6，文化事業費」の差額要因と決算内訳の説明

・第５号議案 令和３年度歳入歳出予算（案）

歳出の部の一部の科目について、予算化の理由と予算内訳の説明

・その他、いくつかのご意見・ご要望を頂戴しています

ご意見・ご要望をいただきました皆様には、自治会から個別にご連絡、ご説明

をさせていただきます。

回覧